

Plec de Clàusules Administratives Particulars.

Contractació de les "Obres d'instal·lació d'elements de sectorització a la xarxa d'aigua potable del sector Rosales de Sant Quirze del Vallès. (P23_11_PJ_MV_Sectorització Rosales (p11).)"

Exp. 41/2025/SQVSLU/CO."

Aquest contracte és regula per la llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic, que va entrar en vigor el 9 de març de 2018.

ANNEX 3: MODEL DE PROPOSICIÓ ECONÒMICA

El Sra. Arantxa Gonzalez Martínez, amb DNI núm. [REDACTED] actuant en nom i representació de LLABERIA PLASTICS SL amb NIF núm. B433408533, declara que, assabentada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatària del contracte "Obres d'instal·lació d'elements de sectorització a la xarxa d'aigua potable del sector Rosales de Sant Quirze del Vallès. (P23_11_PJ_MV_Sectorització Rosales (p11)." Exp. 41/2025/SMSQV/CO".,

Es compromet en nom i representació de l'empresa LLABERIA PLASTICS SL, a executar-lo amb estricte subjecció als requisits i condicions estipulats, realitzant una proposta de:

Aporta amb aquesta proposició econòmica el pressupost detallat amb cadascuna de les partides, amb els seus preus unitaris, a les quals ha aplicat els amidaments del projecte executiu.

LOT 2: SUBMINISTRAMENTS

- Preu de 11.721,17.-€ (IVA exclòs) per l'execució del LOT 2 de les Obres d'instal·lació d'elements de sectorització a la xarxa d'aigua potable del sector Rosales de Sant Quirze del Vallès. (sobre el preu total del Pressupost Base de Licitació (IVA exclòs)) i
- Ampliació del termini de garantia de 2, expressat en anys, superior al mínim establert a la clàusula 62 d'aquest plec.

Aporta amb aquesta proposició econòmica el pressupost detallat amb cadascuna de les partides, amb els seus preus unitaris, a les quals ha aplicat els amidaments del projecte executiu.

I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica.

Montbrió del Camp, 30 de setembre 2025

52195957X ARANZAZU
GONZALEZ (R:
B43408533)

Fecha: 2025.09.30 15:00:19 +02'00'

8973 SECTOR ROSALES SUBMINISTRAMENT

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost8973_SECTOR_ROSALES_SUB
Capítol	01	MATERIALS

			Preu	Amidament	Import	Preu entrada	Preu Oferta	Import Oferta
01.01	1 A0PETH31	m	85,42	85,500	7.303,41 €	51,88	51,88	4.435,74 €
01.01	2 A0PEC931	ut	486,44	2,000	972,88 €	229,20	229,20	458,40 €
01.01	3 A0PEC431	ut	435,45	2,000	870,90 €	225,60	225,60	451,20 €
01.01	4 A0VARCS01	ut	49,91	1,000	49,91 €	36,00	36,00	36,00 €
01.01	5 A0PEMN31	ut	81,74	23,000	1.880,02 €	54,55	54,55	1.254,70 €
01.01	6 A0VARC205	ut	122,26	2,000	244,52 €	46,92	46,92	93,84 €
01.01	7 A0PETE31	ut	567,07	1,000	567,07 €	254,90	254,90	254,90 €
01.01	8 A0FOVC30	ut	956,81	3,000	2.870,43 €	460,02	460,02	1.380,06 €
01.01	9 A0PETP31	ut	433,33	1,000	433,33 €	156,00	156,00	156,00 €
01.01	10 A0PEPB31	ut	93,39	5,000	466,95 €	35,16	35,16	175,80 €
01.01	11 A0VARJ300	ut	5,29	7,000	37,03 €	3,71	3,71	25,96 €
01.01	12 A0MJBR30	ut	940,81	2,000	1.881,62 €	691,14	691,14	1.382,28 €
01.01	13 A0LLTI50	ut	32,58	1,000	32,58 €	28,26	28,26	28,26 €

LOT 2 - Subministraments

01.01	14	A0PEMN63	ut	Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 63 mm	3,65	2,000	7,30 €	2,09	2,09	4,18 €
01.01	15	A0PETH63	m	Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 63 amb espessor de 5,8 mm	3,49	22,000	76,78 €	2,04	2,04	44,88 €
01.01	16	A0LLMM63	ut	Maniguet de Llaütó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	54,57	11,000	600,27 €	12,20	12,20	134,24 €
01.01	17	A0LLPMM5	ut	Vàlvula bola palanca de Llaütó (M-M), DN a 2"	101,12	6,000	606,72 €	23,29	23,29	139,75 €
01.01	18	A0MJBR50	ut	Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 50	151,92	11,000	1.671,12 €	112,32	112,32	1.235,52 €
01.01	19	A0LLMA50	ut	Maniguet de llaütó de 2"	14,73	2,000	29,46 €	14,73	14,73	29,46 €
TOTAL							20.602,30 €			11.721,17 €

IMPORT TOTAL DEL PRESSUPOST :							20.602,30 €			11.721,17 €
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--	--	-------------